
UCHWAŁA NR 263/XLII/2014 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 155/XXV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkól 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 12 p k t . l l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z poźn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu we Wrześni nr 155/XXV/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich wykorzystania, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja jest przekazywana w 12 częściach na rachunek banlcowy szkoły w terminie 

do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień jest przekazywana 

w terminie do dnia 15 grudnia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


